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HOTEL GOLDEN BEACH 3,5*  

ALL INCLUSIVE 
 

Terminy 

 

Tydz. Osoba dorosła 
Dziecko 

0 – 2 lat 

1 

Dziecko* 

2 – 12 

2 

Dziecko* 

2 – 12 

24.06 – 01.07.2017 I 2 090 zł 0 zł 840 zł 1 440 zł 

24.06 – 08.07.2017 II 3 690 zł 0 zł 840 zł 2 140 zł 

 

Położenie  

Skiathos to niezwykle zielona wyspa położona w archipelagu Sporad Północnych. Znajdziemy tu malownicze gaje oliwne i mandarynkowe, 

połacie lasów piniowych, wśród których wkomponowane są niewielkie domki z błękitnymi okiennicami i charakterystyczną dachówką. Hotel 

Golden Beach leży w miejscowości Koukounaries, w południowo-zachodniej części wyspy. To niewielkie miasteczko znane jest z pięknej, 

słynnej plaży o tej samej nazwie, do której prowadzi las sosnowy oraz z jeziora Stroufylia, które miesza ze sobą wodę słoną i słodką i jego 

okolica jest domem dla wielu ptaków oraz ssaków. Do głównego miasta wyspy – Skiathos Town, jest 12 km, a przystanek autobusowy 

zlokalizowany jest niedaleko hotelu. Transfer z lotniska trwa ok 30 min. 

Plaża  

Położona ok. 500m od hotelu plaża Koukounaries oferuje złocisty piasek, błękitne laguny oraz krystalicznie czystą wodę. Słynna plaża zawiera 

związki miki, minerału używanego m. in. do produkcji kosmetyków i wygląda jakby była posypana srebrnym brokatem. W tej okolicy 

kręcone były sceny do musicalu „Mamma Mia!” Leżaki i parasole na plaży dodatkowo płatne. 

Do dyspozycji gości  

Recepcja, restauracja, bar, basen, leżaki i parasole przy basenie bezpłatne. 

Pokoje  

Wygodne pokoje standardowe przeznaczone dla 2 osób (z możliwością jednej dostawki dla osoby dorosłej lub dziecka), oraz pokoje rodzinne 

dla maksymalnie 4 osób. Wszystkie pokoje wyposażone są w łazienkę, balkon lub taras, indywidualnie sterowaną klimatyzację, sejf, TV-SAT, 

lodówkę. 

Wyżywienie  

All inclusive - śniadania, obiady, kolacje w formie bufetu, przekąski w barze 10:00 - 22:00, napoje bezalkoholowe (kawa filtrowana, herbata, 

soki, woda) i alkoholowe lokalnej produkcji (tsiopouro, ouzo, piwo, białe i czerwone wino, wybrane koktajle) serwowane są w hotelowych 

barach od 10:00-22:00. Nasi Klienci mogą również skorzystać z restauracji a’la carte (1 raz podczas pobytu bezpłatnie, wymagana rezerwacja 

jeden dzień wcześniej). 

 

Cena obejmuje: przelot samolotem na Skiathos, opłaty lotniskowe, transfery lotnisko - hotel - lotnisko (w tym przeprawa promowa), 7 lub 14 

rozpoczętych dób hotelowych, wyżywienie wg opisu zakwaterowania, opiekę polskiego rezydenta, pakiet ubezpieczeniowy TU Europa (NNW, 

KL, CP, Assistance i bagaż), parking na lotnisku w Katowicach  

Cena nie obejmuje: wycieczek lokalnych, posiłków innych niż wymienione w opisie wyżywienia przy każdym z hoteli, napojów do posiłków 

jeśli w opisie hoteli nie podano inaczej oraz innych wydatków osobistych. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wraz z wpłatą zaliczki 600 zł/os. i wnioskami ZFŚS 

w biurze ZZ „KADRA” (ilość miejsc ograniczona) 

*Ceny po dofinansowaniu z ZFŚS i ZZ „KADRA” 
 

 

 


